
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „A“ DEKLASOVALI PRAGOVKU 10:0! 

PRAGA – LITICE 0:10/0:3/ extraliga mužů 25.4. 

Branky : Kordík 2, Sochor 2, Koryťák 3, Dvořák, Bárta, Nocar 

Hráli : Nečas, Soukup, Benda, Vyleta, Kudlič, Kondrát, Uhlíř, Čvančara, L. Nocar, Koryťák, Kasl, Dolejš, Dvořák, Bárta, 

Kordík, Sochor.Utkání jsme, až na krátké úseky ovládli. Soupeř nás ohrožoval pouze z nahodilých utoků. Velkou 

převahu jsme využívali i střelecky.  Výsledné skóre odpovídá průběhu zápasu. Soukup. 

Roli favorita splnil litický tým nad očekávání. Ikdyž první poločas přinesl jen tři zápisy do statistiky, druhý poločas 

znamenal pro Litice gólostroj. Litice ve stíhacím závodě o čelo tabulky potřebují každý bod a každý gól, aby se v 

konečném součtu na konci května dostali do vytoužené první čtyřky. Velmi důležitý zápas je čeká hned nyní v pátek 

na první květnový svátek. V 10.00 přivítají na svém hřišti v Liticích druhý celek tabulky pražské Bohemians. Trenér 

Petr Bodnár k utkání dodal. „Je obrovská škoda našich solidních výkonů na podzim a prvního jarního utkání 

s Rakovníkem bez bodového vyjádření. Teď to vypadá na spanilou jízdu, ale je to nesmírně těžké neklopýtnout a 

držet tu svoji naději na účast v semifinále po zbytek sezóny. Přesto se rveme zápas od zápasu a věříme ! 

 

  Extraliga 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1. Slavia 11 10 0 1 56 13 43 30 

2. Bohemians 12 8 1 3 47 29 18 25 



3. Rakovník 11 7 1 3 43 28 15 22 

4. President 12 6 2 4 29 29 0 20 

5. Hradec 11 6 1 4 40 36 4 19 

6. Litice 11 5 1 5 43 22 21 16 

7. Hostivař 11 4 0 7 32 37 -5 12 

8. Praga 12 1 0 11 17 70 -53 3 

9. Mnichovice 11 0 2 9 11 53 -42 2 

 LITICE  B – BOLEVEC 4:4/0:0/ 1.liga mužů 22.4. 

Goly - Kudlic 2x, Dolejš 2x. 
 
Sestava : Vokurka, Kordik, Hofrichter, Brada, Nocar, Nocar nejml., Cvancara, Dolezal, 
Levý, Korytak, Dolejš, Mika, Luft, Kykal, Homolka, Kudlic. 
 
BOHEMIANS – LITICE 3:2/0:1/ 1.liga žen 25.4. 
Gól: Magdaléna Špinlerová a Zuzana Dvožáková Hrály : v  brance  Wittmannová  a  dále  
Doležalovy V. a K., Dvořáková, Keberdlová,  Kožíšková,  Prokýšková,  Špinlerová,  
Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
Náš  marodkou  oslabený  tým  zaskočily  soupeřky  ještě  před úvodním hvizdem  nehlášenou  
změnou  domácího  hřiště. Po přesunu z Vršovic na Zelený  pruh,  kde  ve  shodném čase 
hrálo extraligu naše mužské áčko, následoval  další  rychlý  transport do hostivařského 
azylu. Do zápasu jsme  nastoupily  jen  v  jedenácti,  a  možná  právě proto děvčata od 
začátku   hrála  koncentrovaně,  disciplinovaně  a  obětavě,  a  navíc 
ukázkově,  až  učebnicově komunikovala. V poločase jsme vedly, v úvodu druhé půle soupeřky 
srovnaly skóre, ale nám se podařilo proměnit ještě jednu šanci. V závěru utkání nás 
Bohemka dostala pod tlak a vytěžila z toho  vyrovnání.  V  poslední minutě se naplno 
projevila velezkušenost Pražanek.  Dva  sporné  výroky  rozhodčích,  rychlá rozehra 
soupeřek a ztráta  naší  koncentrace vedla k přečíslení v našem kruhu a rozdílový gól, 
který nás připravil i o jistě zasloužený bod. 
 
LIGA DOROSTENCŮ 26.4. PRESIDENT – LITICE 5:2/2:1/ 

      Goly: Gerlický, Peš  Dále hrály Uhlíř, Kasl, Matoušek, Hes, Kilián, Dráb, Šmíd   

Vyrovnaný zápas, ve  kterém nám nebyly  uznány dva góly a soupeři se podařilo nám gólově utéct . Bohužel nám to 

tam nepadalo a soupeři ano./Neči/ 

SLAVIA – LITICE 1:8 /1:3/ liga st.žáků 25.4.Hráli: Kilián Šimek Bystřický Chocholoušek Urban Sochor Homolka 

Gerlický Hes Špilar a Freisleben, g.Homolka 3, Gelický po 2, Hes,Freisleben a Sochor po 1.Pěkné utkání, teprve ve 

2.poločase jsme převahu vyjádřili i góly. Vrky.  

RAKOVNÍK 26.4. 2.turnaJ SKUPINY  C ml.žáků: 

LITICE B: Polívka Tomášek Löffler Hofman Kilián Linhart a Bystřický porazili Presidenta 6:0/3:0/ - g. Linhart 4, Hofman 

a Tomášek a Rakovník 2:0/1:0/ g.Bystřický a Hofman 

LITICE A: Skála L.Barcal Daněk Šesták Valenta Dušek Hudec Mayer a Rybář podlehli Presidentu 0:2/0:0/ 

„B“ tým je zatím bez ztráty bodu, hra měla výbornou úroveň, „A“ tým překvapil, jen minutové zaváhání ho připravilo 

o překvapivý výsledek, i když hra se musí zlepšit.Benda. 

TURNAJ BENJAMÍNKŮ 26.4.v Liticích: 

 Tým Lvíčata B složení: Jarda Bartovský, Vojta Svoboda, Nelina Samešová, Štěpán Kropáček, Tonda 
Reischig 

Goly: Jarda 5    Vojta 15 

Zápasy:  



Bolevec B - Lvíčata B  2:5 

Mnichovice B - Lvíčata B 1:3 

Bolevec C - Lvíčata B 0:7 

Žlutý klokan - Lvíčata B 4:2 

Myšpulíni B - Lvíčata B 0:3 

Benjamínci 3 týmy 

A:Jiří Červený,Zdenek Rut,Anička Prokýšková,Jakub Reischig 

C:Vašek Královec Daniel Kušnierik Jan Kordík Štěpán Míka 

Výsledky  Áčka: 

Bolevec - Litice A 2:1-Gól Zdeněk Rut 

Litice C - Litice A  3:4-Gól Zdeněk Rut 2 , Jiří Červený 2,Góly C: Královec 2, Kušnierik 1 

Litice A : Myšpulíni 4:2-Gól Zdeněk Rut 2, Jiří Červený 2 

Litice A: Mnichovice 3:0-Gól Jiří Červený -1, Zdeněk Rut 2 

Litice A: Kadaň 5:1 -Goly: Zdeněk Rut 3, Jiří Červený 2 

Litice A: Bohemians (Klokani)-1:3-Gól Jiří Červený 1 

Skvělý výkon celého týmu. Pochvala pro Zdeňka Ruta a Jiřího Červeného za celkovou hru (spolupráce v 
útoku nahrávky) a výborná obrana Anička Prokýšková, Jakub Reiser. /Eva/. 

Výsledky Lvíčat C:Lvíčata C - Bolevec A 1:1 (Královec), Myšp.A 4:2 (Královec 2), Mnich A 1:2 

(Královec,Kušnierik), Kadaň 4:1 (Královec), Zelení Klokani 2:4 (Královec 3,Kušnierik), Lvíčata A 3:4(Královec 

2,Kušnierik) 

POCHVALA pro organizátory /hlavně muži A a B/ a maminky za dobroty.Peníze za ně jdou na novou umělku. 

TURNAJ BENJAMÍNKŮ KADAŇ 19.4. dodatečná zpráva: 

LITICE A – sestava a góly: Kušnierik 15,Královec 13,Bartovský 8 a Kordík 3 po výsledcích: 3:3 
s Bohemkou B,8:3 Kadaň Zozoláci,9:0 s Bolevcem, 3:7 s Lvíčaty B,6:2 s Bolevcem B.4:4 s Bohemians A a 
6:1 se Zozolačkami z Kadaně. 

LITICE B – sestava a góly: Vojta Svoboda 25,Jirka Červený 13, Zdeněk Rut 6, Anička Prokýšková a 
Štěpán Kropáček po výsledcích: 6:2 se Zozolačkami z Kadaně,8:1 s Bolevcem,6:3 se Zozolákami,6:1 
s Bohemians A,7:3 s Lvíčaty A, 6:3 s Bohemians B a 5:2 s Bolevcem B. 

PŘÍPRAVKY NA PRAGOVCE 26.4. 

Sestava - modří:  Patrik Pluhař, Adam Daněk,Bolek Škaloud, Jindra Šimek, Adam Malát, Lukáš Hofman, Matěj 

Svoboda, Filip Kačírek, Lukáš Dischinger, David Březina 

Mnichovice B  x  Litice - modří  :  1:3  Střelci:  Malát 2, Hofman 

Bohemians K2  x  Litice - modří:   0:2-Střelci: Hofman 2 



Rakovník B  x  Litice - modří :   4:0 

Prezident B  x  Litice - modří :  2:5 -Střelci: Svoboda 2, Březina, Hofman, Kačírek 

Celkové pořadí: modří    9. - 10. místo  

SESTAVA  ŽLUTÍ: Valenta, Wintr, Dudák, Homolka, Levý, Daněk Jakub, Beran, Gerlický, Bíro, Čulík 

Litice žlutí – President B 2:0 – Levý, Gerlický 

- Rakovník A 2:0 – Gerlický, Čulík 
- Praga 2:1 – Gerlický, Levý 
- Semifinále – Rakovník B  1:4 – Homolka 
- O 3.místo – Bohemians 1:5 – Gerlický 

Celkem 16 týmů, celkové 4. místo. Vyhrála Hostivař před Rakovníkem B a Bohemians.  

 NEJBLIŽŠÍ AKCE: ST 29.4. 18 LITICE – BOLEVEC liga dorců 

PÁ 1.5. 10.00 LITICE – BOHEMIANS PRAHA – extraliga mužů 

SO 2.5. 14 Litice- Rakovník st. žačky, 16 Litice B – Kadaň 1.liga mužů,st.žáci do Mnichovic a 
Myšpulíni/benj./ do Rakovníka 

NE 3.5. 17 Litice – Slavia B 1.liga žen, ml.žákyně a přípravka do Rakovníka 

POZOR! Kdo nezaplatí oddílové příspěvky do 30.4., nehraje! 

 

 

       

 


